
COMLTNE DI MONTEDORO
Provincia di Caltanissetta

DETERMINAZIOI.{E, DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZO LN.[ITA, OPERATIVA N.3

DETERMINAZIONE N. }os OBL / ^ \ - 9x-t5
Liquidazione alla Coop. Sociale Montesolidale
servizio di assistenza domiciliare aeli anziani
cIG 6049542FF8.

onius (Beneficiario 49) di somme dovute per il
dal 01.07.2015 al 31.07.2015;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista 1a legge 0810611990, n. 142 come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;

Visto lo statuto comunalei

Visto il D.leg.vo n.165/2001;

Visto il D.leg.vo del18/08/2000 n.267;

Visto l'art. 6 della legge I5l05ll99l n. 127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall' afi. 2 L.R. 07 /09 /1998 n. 23;

Visto il regolamento comunale stll'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal Commissario Straordinario con atto N. 24 del
19/06/1996, esecutivo a norma di legge;

Visto I'art. 6 della legge 151051997 n.727 recepito dall'art.2L.R. n.23198 e gli articoli 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano ie athibuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra l'adozione del presente atto;

Visto, altresì, ii prowedimento sindacale n. 70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile de servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15/05/1997, n. 727 come recepito
dall'aîf.2 della legge regionole n.23/98:

Vista la deliberazione della G.M. n. 35 del 09.12.2014, con la quale è stato affidato il servizio di
assistenza domiciliare alla cooperativa Sociale Montesolidale Onlus dal 0l/01/2015 al31.12.2016;

Visté, le fathue n.46/75 del 30 /08/2015, acquisita agli atti di questo comune i1 31/08/2015 prot. n.
4078, che espone una spesa complessiva di €. 2.546,44 per i1 servizio reso di assistenza domiciliare
agli anzrani, disbrigo pratiche e tmsporto anziani in luoghi di cura dal 01.07 .2015 a131.07 .2015;

VISTO i1 DURC:



Della su estesa determin^zione viene iniziata oggi la pubblicazione dell'Albo Pretorio on-line per 15

siorni consecutivi aal h' 3 - 2,ot l al

L \  L - q -  g ' A 1 5

Il Messo Comunale ^
F.ro îv L v/ t1 i. ri.>

D E T E R M I N A

i) di liquidare in favore della Coop. Sociale Montesolidale Onius di Montedoro la somma
complessiva di€.2448,50, per i1 servizio di assistenza domiciliare agli anziant, disbrigo
pratiche, ed €.97,94 di IVA da pagare ai sensi dell'art. 1 comma 629,1efterab della legge
t90/2015.

2) Ai fini della presente liquidazione, :utilizzare l'impegno di spesa afferente i'intervento
1.10.04.05 del PEG Cap. 1918/1 - Impegrro n. 136/2015, accreditare sul conto bancario con
le modalità indicate nella fattural

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Onofrio Salvo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE N.

Il Segretario Comunale
F.to Vincenzo Chiarenza


